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GOBIERNG OE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
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BALANCE GENERAL
AL 30 DE AGOSTO 2022
(VALORES EN RD$)

4,375,125.16
14,400,124.87

18,775,250.03

17,517,770.71
17,517,770.71

36,293,020.74

360,450.72
360,450.72

0.00
0.00
360,450.72
152,886,760.00
116,954,189.98

35,932,570.02

36,293,020.74
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