



**BALANCE GENERAL  
AL 30 DE AGOSTO 2022  
(VALORES EN RD\$)**

ACTIVOS CORRIENTES	
EFECTIVO CAJA Y BANCO	4,375,125.16
APROPIACION NO PROGRAMADA	14,400,124.87
 TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	18,775,250.03
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)	17,517,770.71
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	17,517,770.71
 TOTAL DE ACTIVOS	36,293,020.74
 PASIVOS	
 PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES	360,450.72
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	360,450.72
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
<b>TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES</b>	0.00
TOTAL PASIVOS	360,450.72
 PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	152,886,760.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	116,954,189.98
 TOTAL DE PATRIMONIO	35,932,570.02
 TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	36,293,020.74



REVISADO POR:  
Andrés Hernandez  
División de presupuesto

